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MSC erbjuder mobil uppdateringstjänst från GetUpdated

GetUpdated Sweden AB har tecknat ett samarbetsavtal med MSC Konsult AB. Genom avtalet kommer
MSC att kunna erbjuda sina kunder GetUpdateds mobila uppdateringstjänst för bevakning av
informationsförändringar på Internet. För GetUpdated innebär detta ytterligare en försäljningskanal för
sin programvara GetUpdated Internet.

− GetUpdateds tjänst passar in i vår strategi som fokuserar på fullständiga kundlösningar inom mobilt
Internet, säger Muazzan Choudhury, VD och grundare av MSC. Genom verktyget kan vi erbjuda våra
kunder ytterligare ett sätt att skapa lojalitet med sina besökare på webbplatsen.

MSC är ett konsultbolag med fokus på utveckling och implementering av affärsidéer och lösningar
inom e-business området. Tillsammans med GetUpdated kommer företaget också att titta på hur
programvarulösningen kan anpassas till ytterligare tillämpningsområden för MSC´s kunder.

− MSC är en utmärkt strategisk partner för oss då vi ser en stor potential i nyttan med vår produkt för
dem och deras kunder, säger Johan Eriksson VD på GetUpdated. Dessutom sammanfaller våra
kundgrupper väldigt väl.

Om MSC
MSC är framtidens IT-partner i den nya ekonomin Vi utvecklar affärslösningar inom e-business i nära
samarbete med våra kunder. Företagets helhetskoncept tar kunden genom hela processen, från idé och
strategi till integration och lansering. Vi lägger stor vikt vid att förstå kundens affärsprocesser och
utvecklar nya som kan integreras med de befintliga.
De strategiska affärsområdena är Business Solutions, Mobile Solutions, Object Solutions, Standard
Platforms, Network Solutions och Training. Kunderna finns främst inom branscherna bank och finans,
försäkring, telekom, industri samt resor och transporter. MSC är noterat vid OM Stockholms Fondbörs
och har kontor i Danderyd och Stockholm City.
Nettoomsättningen 1999 uppgick till 115 mkr. För närvarande är vi 130 anställda och andelen kvinnor
är 30 procent.

Om GetUpdated
GetUpdated.com Sweden AB utvecklar och marknadsför produkter och tjänster inom segmentet mobilt
Internet och informationshantering. Produkterna är uppdateringsverktyg för bevakning av förändringar
på webbplatser samt distribution av information till e-post och mobiltelefon.
Företaget har 28 anställda i Stockholm och Sundsvall. Bland GetUpdateds kunder och partners finns
Svenska Spel, Telia, Yahoo!, DN.se, CSN, VCWorld, Svensk Golf Web och EDS.
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